IMoD. 23 BRBOC]

COMUNE DI _CANICATTI __

Provincia di Agrigento

‘D a : . N
Ordinanza n. /{ i @[ del 2077, 2014

IL SINDACO

vista la propria Ordinanza n. (}(3 del //Q/QB/&/é(on la quale sono state previste misure di polizia

veterinaria nei confronti dell'allevamenio bovino/ bufalino, ovino/caprino infetto da brucellosi, sito in

C/da _PIDOCCHIO di questo Comune, censito in applicazione del DPR 317/96 con il codice
aziendale IT_011AG013, di cui & responsabile-detentore il Sig. BARTOLOTTA SALVATORE_ nato a

_CANICATTI'___ il _07/11/1934_e residente in _CANICATTI_ Via _GERMANIAN. 34__:
visti gli artt. 16 e 110 del Regolamento di Polizia Veterinaria D.P.R. 320/54; '
visto il D.M. n.651 /94, il D.M. n.453/92 e s.m.i. ;
visto 'O.M. 14/11/06 e s.m.i.;
vista larelazione del Servizio Veterinario dell'A.S.P. di distretto di _CANICATI’I’_proT;ZI?/éig— del
/01100 lfsuitallevamento suindicato, con la quale si comunica:
o labbattimento di futti i capi risultati positivi alla brucellosi,
o l'esito negativo a tutti controlli previsti sull'estinzione del focolaio infettivo per il quale fu
emanata ['ordinanza di cui sopra,
o [esecuzione delle prescritte disinfezioni/disinfestazioni;
ritenuta pertanto la necessita di procedere alla revoca della sopra menzionata ordinanza, giacché non
esistono piti i presupposti che ne hanno determinato la sua emanazione;

ORDINA

la revoca dell'ordinanza n. @ Q del Jpﬁﬂ/&:[é .

Rimangono vigenti le disposizioni sanitarie impartite dal Servizio Veterinario ASP sull'utilizzo del latte
fino alla riacquisizione della qualifica sanitaria di allevamento Indenne/ Ufficialmente Indenne da
brucellosi.

Dalla Residenza Municipale i

Reg. Not, n. del
ATTO DI NOTIFICA

T| sottoscritto Messo Notificatore di questo Comune certifica di aver notificate e dato copia del presente atto al Sig.

in qualitd di nato a il

domiciliate a via i n.

FIRMA PER RICEVUTA IL MESSO NOTIFICATORE




